
Pobiedziska, 11.10.2024 r. 

 

OGŁOSZENIE 

Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska ogłasza przeprowadzenie konsultacji 

społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy 

Pobiedziska. 

Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska działając na podstawie art. 6 ustawy z dnia 

9 października 2015 r., o rewitalizacji (Dz.U. 2024 poz. 278) informuje o rozpoczęciu 

konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska w sprawie 

wyznaczenia na terenie gminy Pobiedziska obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

Wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji jest niezbędne do opracowania 

Gminnego Programu Rewitalizacji, który warunkuje proces rewitalizacji na tych obszarach 

gminy, na których stwierdzono największe nasilenie negatywnych zjawisk. 

Za obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji w gminie Pobiedziska uznano śródmiejski 

obszar Pobiedzisk, oraz obszary położone na północ i południe od strefy śródmiejskiej. 

W północnej strefie obejmują one tereny wokół jeziora Biezdruchowo, w południowej strefie 

tereny wokół jezior Małe i Dobre. W strefie śródmiejskiej granicę obszaru rewitalizacji 

wyznacza obszar starszej zabudowy wielorodzinnej. Ponadto obszar zdegradowany i obszar 

rewitalizacji obejmuje swoim zasięgiem tereny przy dworcu PKP. 

Konsultacje prowadzone będą w okresie od dnia 15.10.2024 roku do dnia 19.11.2024 

roku w formie: 

1. Spotkania otwartego z mieszkańcami gminy i interesariuszami rewitalizacji, 

umożliwiających omówienie propozycji wyznaczenia obszaru zdegradowanego 

i obszaru rewitalizacji w gminie Pobiedziska, a także zgłaszanie uwag, opinii i 

propozycji oraz składanie ich ustnie do protokołu. 

Spotkanie odbędzie się: 07.11.2024 r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Pobiedziska 

o godz. 15:30. 

2. Zbieranie uwag i opinii w formie papierowej oraz elektronicznej z wykorzystaniem 

formularza konsultacyjnego. Wypełniony formularz można dostarczyć drogą 

elektroniczną na adres e-mail: kancelaria@pobiedziska.pl drogą korespondencyjną na 

adres: Urząd Miasta i Gminy w Pobiedziskach, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 62-010 

Pobiedziska lub złożyć bezpośrednio w Biurze Obsługi Interesanta. 

3. Ustnie do protokołu w siedzibie Urząd Miasta i Gminy w Pobiedziskach w Referacie 

Planowania Przestrzennego oraz w Referacie Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami lub telefonicznie pod numerem 61 8 977 152 w godzinach pracy tut. 

Urzędu, tj. 8:00 – 15:00. 

4. Badania ankietowego z udziałem mieszkańców gminy Pobiedziska. 

mailto:kancelaria@pobiedziska.pl


5. Wywiadów pogłębionych z przedstawicielami partnerów społecznych i gospodarczych 

oraz podmiotów reprezentujące społeczeństwo obywatelskie, podmiotów działających 

na rzecz ochrony środowiska oraz podmiotów odpowiedzialne za promowanie 

włączenia społecznego, praw podstawowych, praw osób ze specjalnymi potrzebami, 

równości płci i niedyskryminacji, prowadzących działalność na terenie gminy 

Pobiedziska. 

Uwagi i opinie w formie papierowej, elektronicznej oraz ustnej będą zbierane od dnia 

15.10.2024 roku do dnia 19.11.2024 roku. 

Materiały informacyjne wraz z formularzem konsultacyjnym będą dostępne od dnia 15.10.2024 

roku. 

• w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem: bip.pobiedziska.pl, w zakładce 

PLANOWANIE PRZESTRZENNE/Rewitalizacja. 

• na stronie internetowej Gminy Pobiedziska pod adresem: www.pobiedziska.pl 

• w siedzibie Urząd Miasta i Gminy w Pobiedziskach w Biurze Obsługi Interesanta. 

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Burmistrz Miasta i Gminy 

Pobiedziska. Niezwłocznie po zakończeniu niniejszych konsultacji sporządzona zostanie 

informacja podsumowująca ich przebieg, zawierająca dane o miejscu i czasie ich 

przeprowadzenia, omówienie ich przebiegu oraz zgłoszonych uwag wraz z odniesieniem się 

do nich. 

http://www.pobiedziska.pl/

